PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019

REGIÃO GRANDE VITÓRIA - MASCULINO

NOTA DE EXCLUSÃO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo

relacionados, por não terem encaminhado documentação no dia e horário estipulado.

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

603 Aquiles Da Silva Vicenti 1326277

604 Nelson Loyola Filho 1320605

605 Geilson Do Nascimento Silva 1327892

610 Alexsandro Teixeira Griffo 1334302

611 Ricardo Santos Lopes 1331693

614 Jocimar Correa 1332802

618 Sandro Costa Muniz 1324007

620 Ronir Ribeiro Correa 1318489

632 José Ronaldo Ribeiro Das Dores 1317990

635 Leonardo Aldrighi 1317587

636 Lindomar De Souza 1333883

637 Andre Rocha De Oliveira 1323626

639 Pedro Celis Batista Neto 1326010

641 Reginaldo Jesus De Oliveira 1335289

642 Sidyney Pereira Da Silva 1324975

643 Lourival Dos Santos Serafim 1334939

649 Fred Coelho Dos Santos 1319348

656 Carlos Augusto Teixeira De Oliveira 1317176

661 Edgar Pereira Gomes Da Silva 1321405

662 Nilson Teixeira Griffo 1325606

664 Thalles Da Silva Gomes 1328337

665 Elber Marques 1321425

666 Artur Emilio Ribeiro Junior 1333419

668 Julio Cezar De Jesus Nascimento 1323345

670 Everton Pinto Da Silva 1321120

673 Evandro Rocha Campos 1319486

678 Wilson Severiano Lomeu 1334334

684 Reginaldo Ferreira Lopes 1318672

688 Fernando Pereira Amorim 1333668

689 Wesley Carone Pinto 1333470

690 Paulo Muratori 1331378

692 Robson Mascarenhas De Jesus 1335570

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo
relacionados, por não comprovação da documentação comprobatória de experiência e qualificação
profissional.

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

616 Staley Oliveira Ribeiro 1324213

617 Elizeu Silva Dos Santos 1334138

619 Wanderson Bruno Cicilioti 1325158

623 Ralfe Michelane Moraes 1330436

624 Wanderson Damaceno Souza 1330074

625 Yata Anderson De Menezes Martins 1329513

630 Claudiney Alves 1334735

634 Renato Pinto De Carvalho 1333062

638 Francisco Hercules Oliveira Da Silva 1326063

655 Max Pinto Machado 1328090

663 Tubias Da Hora Neto 1332869

675 Thiago Da Rocha Martins 1327891

683 Vandelson Da Silva 1326149

687 Washington Paulo De Jesus 1331334

695 João Maria Cardoso Dos Santos 1333968

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva o candidato abaixo

relacionado, conforme Item 11.8 do referido Edital.

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

680 Walace Stein De Souza 1330530

Vitória/ES, 07 de maio de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL